Neu! PUR-Steuerleitung
T/R bewegt -35 °C bis +80 °C, Biegeradius min. 6,8 x d bei < 10 m Ver-
fahrweg, Biegeradius min. 7,5 x d bei  10 m Verfahrweg
T/R fest -40 °C bis +80 °C, Biegeradius min. 4 x d
v max. 10 m/s, 5 m/s
freitragend/gleitend
a max. 80 m/s2
UV-beständig Mittel

-9
6
4
9
-2
2
2
850 Typen ab Lager keine Schnittkosten ...
(bis 10 Schnitte gleichen Typs)
Preisindex
... und bestellen online www.igus.de/de/CF78
CF78.UL.05.04* (4 G 0,5)C 8,0 32 77 2,50
CF78.UL.05.05* (5 G 0,5)C 8,5 38 88 2,81
CF78.UL.05.07* (7 G 0,5)C 9,5 56 117 3,56
CF78.UL.05.09* (9 G 0,5)C 10,5 68 144 4,81
CF78.UL.05.12* (12 G 0,5)C 12,5 88 198 6,18
CF78.UL.05.18* (18 G 0,5)C 14,0 125 268 8,50
CF78.UL.05.24* (24 G 0,5)C 15,5 160 334 10,03
CF78.UL.07.03 (3 G 0,75)C 8,0 35 82 2,54
CF78.UL.07.05 (5 G 0,75)C 9,5 57 119 3,24
CF78.UL.07.07* (7 G 0,75)C 10,5 77 153 4,08
CF78.UL.07.12 (12 G 0,75)C 13,5 125 252 7,13
CF78.UL.07.18* (18 G 0,75)C 15,5 175 337 9,72
CF78.UL.10.03 (3 G 1,0)C 8,5 48 101 2,75
CF78.UL.10.05 (5 G 1,0)C 9,5 71 137 3,63
CF78.UL.10.07* (7 G 1,0)C 11,0 94 179 4,52
CF78.UL.10.12* (12 G 1,0)C 14,1 155 299 7,71
CF78.UL.10.18* (18 G 1,0)C 17,0 220 412 10,39
CF78.UL.15.03* (3 G 1,5)C 9,5 65 126 3,49
CF78.UL.15.04 (4 G 1,5)C 10,0 80 145 3,93
CF78.UL.15.05* (5 G 1,5)C 10,5 98 172 4,46
CF78.UL.15.07* (7 G 1,5)C 12,5 131 225 5,73
CF78.UL.15.12* (12 G 1,5)C 15,5 215 370 10,04
CF78.UL.25.04 (4 G 2,5)C 11,5 123 205 5,31
CF78.UL.25.05* (5 G 2,5)C 12,5 150 245 6,06
CF78.UL.25.07* (7 G 2,5)C 14,5 207 330 8,15
CF78.UL.40.04* (4 G 4,0)C 15,0 189 322 7,61
* Lieferzeit auf Anfrage.
Hinweis: Die angegebenen Außendurchmesser sind Maximalwerte und können nach unten tolerieren.
G = mit Schutzleiter grüngelb      x = ohne Schutzleiter
Neu